МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАВЬЯЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №5 «ВЕСЕЛЫЙ ГОРОДОК»» ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата

	2
	26.01.2018

О зачислении детей
На основании договора об образовании при приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в среднюю группу (корпус 2):
Каранчукова
 Каранчукову
Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на воспитателя: Курило И.В., Лобынцева М.П.

Зачислить в подготовительную к школе группу №2 (корпус 2):

Каранчукова
Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на воспитателя: Чуркина В.В. Клименко Н.П.

Заведующий _______________________ Л.Н.Макрушина

С приказом ознакомлены _________________________________________

                                            _________________________________________

                                            _________________________________________

                                            _________________________________________